
 

 

 

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO 
Borgo a Mozzano – Lucca 
_________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE N. 215 DEL 06.02.2020  
 

SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE - VINCOLO IDROG. - V.I.A. - CULTURA - TURISMO 

(N. INTERNO 63) 

  
OGGETTO: CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA  -  AFFIDAMENTO  LAVORI DI RICOSTRUZIONE 

DELLA PALESTRA COMUNALE POLIVALENTE PRESSO IL PLESSO SCOLASTICO DI FORNOLI NEL 

COMUNE DI BAGNI DI LUCCA - AFFIDAMENTO PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA - Z722BE607F        

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto la richiesta del Comune di Bagni di Lucca a questa Centrale Unica di Committenza, per l’espletamento 
della gara di cui all’oggetto, per la quale è necessario procedere alla pubblicazione su GURI; 

Visto che il preventivo pervenuto dal Gruppo Editoriale Effemmeti srl con sede a Foggia, p.iva 03563130719, 
per euro 391,71 è il migliore; 

Considerato che la cifra di euro 391,71 verrà rimborsata dal Comune di Bagni di Lucca; 

Considerato che la gara sarà espletata ai sensi degli art. 60 e 95 comma 2 del D.Lgs.n.50/2016; 

Vista la delibera di Giunta n. 127 del 31/07/2019, esecutiva ai sensi di legge, e modificata con delibera n. 168 
del 12/11/2019 relativa alla riorganizzazione degli uffici e dei servizi dell’Unione dei Comuni e 
all’assegnazione del personale, così come già determinata con delibera n. 71 del 15/05/2019.  

Visto il decreto del Presidente n. 15 del 01/08/2019 con il quale nomina il sottoscritto Responsabile del 
Servizio Protezione Civile, Vincolo Idrogeologico, Procedure di V.I.A., Cultura, Turismo e RUP dei 
procedimenti di propria competenza. 
Visto la delibera di Giunta n. 174 del 26/11/2019 di approvazione della Nota di aggiornamento al DUP 2020-
2022, e successiva approvazione da parte del Consiglio dell’Ente con delibera n. 37 del 19/12/2019; 

Visto la delibera di Consiglio n. 38 del 19/12/2019 di approvazione del bilancio di previsione finanziario 2020-
2022, e successive variazioni; 

Visto la delibera di Giunta n. 188 del 24/12/2019, immediatamente eseguibile, con la quale si approva il Piano 
della Performance 2020 e il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2020/2022, e successive variazioni; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 

Vista la Legge Regionale n. 68 del 27/12/2011. 

Visto lo Statuto dell’unione dei Comuni. 

Visto il Regolamento per l’ordinamento degli uffici e servizi. 

Visto il Regolamento di contabilità. 

 
DETERMINA 

 

1. Di accertare la cifra di euro 391,71 al cap. 132500 del PEG 2020 relativo alla pubblicazione del 
bando di gara per il Comune di Bagni di Lucca; 

2. Di affidare al Gruppo Editoriale Effemmeti srl con sede a Foggia, p.iva 03563130719, la 
pubblicazione della gara di cui all’oggetto su GURI per euro 391,71 comprensiva di bolli; 

3. Di imputare e impegnare la cifra di euro 391,71 comprensivo di bolli, al cap. 134800 che presenta la 
necessaria disponibilità al PEG 2020; 

4. Di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso in opposizione entro il termine 
di 30 giorni. E’ fatta salva comunque la possibilità di ricorrere o per via giurisdizionale al TAR della 
Regione Toscana entro 60 giorni o per via straordinaria al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni. I termini del ricorso decorrono dalla data di scadenza della pubblicazione del presente 
provvedimento o dalla data della sua notificazione se prevista. 
 

      IL RESPONSABILE  

      FRANCESCA ROMAGNOLI 


		2020-02-06T11:51:09+0100
	Approvo il documento




